427381438107

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
отои.Об.Ло^ МЭР

О внесении изменений в проект
внесения изменений в проект
планировки территории «Жилая
застройка по Восточному обводу в
Ленинском районе Тульской области»

Интернет в течение трёх дней со дня его принятия и разместить на
официальном сайте администрации города Тулы в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

I

Первый заместитель главы
администрации города Ту ль B.C. Галкин

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», в целях устранения технической ошибки, на
основании Устава муниципального образования город Тула, администрация
города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в проект внесения изменений в проект планировки
территории «Жилая застройка по Восточному обводу в Ленинском районе
Тульской области», утвержденный постановлением администрации города
Тулы от 15.12.2017 № 4307 «Об утверждении проекта внесения изменений
в проект планировки и проекта межевания территории «Жилая застройка
по Восточному обводу в Ленинском районе Тульской области», следующие
изменения:

в Томе 1. Основная (утверждаемая) часть в Таблице 2 «Экспликация
зданий и сооружений» раздела 8 и в графической части проекта на листе
1 в таблице «Ведомость жилых и общественных зданий и сооружений»
технико-экономические показатели для микрорайона Б изложить в новой
редакции (приложение).

2. Опубликовать постановление на официальном сайте
муниципального образования город Тула (http://www.npacity.tula.ru) в сети

О  0 3 1  я я

http://www.npacity.tula.ru

12

13

16

17

18

19

20

21

Приложение к постановлению
администрации порода Тулы

Двухсекционный 4-этажный жилой дом
Для микрорайона Б («Времена года»)

4-этажный жилой дом

Двухсекционный 4-этажный жилой дом

Двухсехцнонный 6-этажный жнлой дом

Двухсекционный 6-этажкыЙ жнлой дом

Двухсекционный 9-этажный жклой дом

Двухсекционный 7-этажный жнлой дом
со встроенным общественным
помещением площадью 87,6 м2

Двухсекционный 6-этажный жнлой дом
со встроенным общественным
помещением площадью 87,6 м2

9-этажный жилой дом

4-этажный жнлой дом

Двухсекционный 9-этажный жилой доы

Двухсекционный 7-этажный жилой дом
со встроенным общественным
помещением площадью 87,6 м2

Двухсекционный 6-этажный жнлой дом
со встроенным общественным
помещением площадью 87,6 м2

7-этажный жнлой дом

Двухсекционный 12-этажный жнлой дом

Двухсекционный 9-этажкый жилой дом
со встроенным общественным
помещением площадью 87,6 м2

Двухсекционный 6-этажкый жилой дом
со встроенным общественным
помещением площадью 87,6 м2

7-этажный жнлой дом

14-этажныЙ жилой дом

7-этажный жнлой дом

Двухсекционный 14-этажный жнлой дом

41

41

46

96

70

2S

48

41

48

72

46

28

28

112

92J.0

336.7

926.0

925,0

925,0

925.0

925.0

925,0

37(3

311,7

925.0

925,0

925.0

462,5

925.0

925.0

925.0

462,5

371,2

311,7

925.0

925,0

336.7

925,0

925.0

925,0

925,0

925,0

925,0

37(3

311.7

925,0

925.0

925.0

462,5

925,0

925,0

925,0

462,5

371,2

311,7

925,0

2405.0

1059.8

2405,0

3607,5

3607,5

5411,3

4121,1

87.6

3519,9

87.6

2839,7

1059.8

5411,2

4121,1

87,6

4121,1

87.6

2104,4

7221J

5323,6

87.6

4121,1

87,6

2104,4

44173

17423

8437,0

2405,0

1059,8

2405,0

36073

3607.5

54113

4208,7

36073

2839,7

10593

54113

4208,7

4208,7

2104,4

7221,5

54113

4208.7

2104,4

44173

17423

8437,0

13227,5

48(4,8

13227,5

187773

18777.5

280273

215523

18777,5

11247,4

44573

28027,5

215J2J

215523

10776,2

73729,5

28027.5

215523

107763

164443

72623

40977,5

13227.5

48(4,8

13227,5

187773

18777.5

28027.5

215523

187773

1)247.4

44573

28027.5

2(5523

215523

107763

73729.5

28027,5

215523

107763

16444,2

7262,6

40977.5

22
Двухсекционный 12-этажный жнлой дом

со встроенным общественным
помещением площадью 87,6 м2

94 94 925,0 925,0
7133,9

87,6
72213 73729,5 73729,5

23
Двухсехцнонный 7-этажный жилой дом

со встроенным общественным
помещением площадью 87,6 м2

925,0 925,0

4121,1

87,6

4208,7 215523 215523

24 7-этажный жилой дом 28 462,5 462.5 2104,4 2104,4 107763 107763

Двухсекционный жнлой дом переменной
этажности {3-4 этаже)

25 521,0 521,0 1549,9 1549,9 6668,8 66683

4-этажный жнлой дом 311,7 311.7 1059,8 10593 44573 44573

4-зтажный жилой дом 311,7 311,7 10593 10593 44573 44573

Двухсекционный жнлой дом переменной
этажности (3-4 этажа)

25 521.0 521,0 1549,9 1549,9 6668.8 66683

4-этажкый жнлой дом 311,7 311,7 1059,8 10593 44573 44573

Двухсекционный 14-этежный жнлой дом 925,0 925,0 84373 8437,0 409773 40977.5

31
Двухсекционный 12-этажный жнлой дом

со встроенным общественным
помещением площадью 87,6 м2

94 925,0 925.0
7133,9

87,6
72213 73729,5 73729,5

32
Двухсекционный 7-этажный жнлой дом

со встроенным общественным
помещением площадью 87,6 м2

925,0 925,0
4121,1

87,6
4208,7 21552,3 215523

33

34

35

36

37

38

39

40

41

121

7-этажный жнлой дом 28 462.5 462,5 2104,4 2104,4 107763 107763

17-этажныЙ жнлой дом 102 102 3713 3713 5363,5 53633 189293 189293

7-этажкый жнлой дом 28 28 311,7 311,7 17423 17423 7262,6 7262.6

Двухсекционный 17-этажный жнлой дом 136 136 925,0 925,0 102213 10221,2 45140 45140

Пятисекинонный жилой дом переменной
этажностн(9-9-12-14-14 этажей)

232 232 2312.6 2312,6 17437,0 17437.0 88572.6 88572,6

Двухсекционный 7-зтажный жилой дом 925,0 925,0 4208,7 4208,7 215523 215523

Общественное здание коммерческого
назначении

370.0 370,0 740,0 740,0 3700,0 3700,0

Детский сад на 120 мест 1200,0 1200.0 2400,0 2400,0 8400.0 8400,0

Общеобразовательная школа на 1170
мест

4110,0 4110,0 16440,0 16440.0 57540.0 57540.0

Трансформаторная подстанция
90 90 80 80 270 270

122
Очистные сооружения ливневых стоков

"Альта но"
1 2 • • • • - -

J 23
Котельная

1 ) т т 14U HU 5М.8 5Ш

124 КНС 1 1 • • • - • -

125 вне 1 1 • • • - -